[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 9
собрания участников публичных слушаний
по проекту генерального плана МО Кикеринское сельское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области

Поселок Отделение совхоза «Кикерино»                   13 декабря 2018 года. 13.10 – 13.25

Присутствовали:
Председатель Комиссии - Глава администрации Костанян Игорь Размикович.
Председатель Комиссии - Глава администрации Костанян Игорь Размикович.
Секретарь комиссии – специалист 1 категории  Ашмарина Елена Михайловна, осуществляла ведение протокола публичных слушаний.
А также:
Безруков Борис Николаевич - генеральный директор ООО "НИЦ "ГЕОГРАД".
В собрании участников публичных слушаний приняли участие 0  человек.
Предмет слушаний:
Рассмотрение проекта изменений в генеральный план Кикеринского сельского поселения, разработанного ООО "НИЦ "ГЕОГРАД".
Основание для проведения публичных слушаний:
Постановление Главы муниципального образования Кикеринское сельское поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 06.11.2018 № 1 «О назначении публичных слушаний по проекту изменений в генеральный план муниципального образования Кикеринское сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области», опубликовано в газете «Сельская Новь»  № 44 (12449)  от 10 ноября 2018 года.
Порядок проведения публичных слушаний:
1. Выступления:
Не проводилось в виду отсутствия участников собрания публичных слушаний.
2. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.
Не проводилось в виду отсутствия участников собрания публичных слушаний.

Председатель Комиссии _____________________________Костанян И.Р.

Секретарь комиссии ___________________Ашмарина Е. М.